OBJETO :  Contratação eventual e futura de empresa para a aquisição de bens de consumo (materiais de expediente) para os órgãos e unidades
internas do Tribunal de Justiça de Pernambuco (TJPE), mediante Ata de Registro de Preços.

Valor máximo estimado: R$ 456.401,45 (Quatrocentos e cinquenta e seis mil, quatrocentos e um real e quarenta e cinco centavos).

Recebimento de propostas até às 13h00 min do dia 10/03/2026.

Início da disputa: 10/03/2025, às 14h00  (horários de Brasília), no sistema PE INTEGRADO.

Recomenda-se que as licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação  com todos os documentos necessários à classificação/habilitação